

B.S. Holding, Vejle ApS
Horsvangen 21, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 25 24 62 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Brian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S. Holding, Vejle ApS Horsvangen 21 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 25 24 62 17
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 20. regnskabsår
Direktion	Brian Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Dankøl & CKT Køleservice A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i Dankøl A/S, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 519.005 kr. mod -583.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.686	-31.017
Bruttoresultat	-31.686	-31.017
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	466.949	-566.822
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.478	6.626
Andre finansielle indtægter	92.793	94.400
Øvrige finansielle omkostninger	-68.431	-86.757
Resultat før skat	529.103	-583.570
Skat af årets resultat	-10.098	0
Årets resultat	519.005	-583.570
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	408.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-691.570
Disponeret i alt	519.005	-583.570

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	668.355	280.516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>668.355</u>	<u>280.516</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>668.355</u>	<u>280.516</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.806.228	591.250
	Tilgodehavende selskabsskat	56.817	43.754
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>212.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.863.045</u>	<u>847.004</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.270.689</u>	<u>2.213.433</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.270.689</u>	<u>2.213.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.907</u>	<u>9.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.140.641</u>	<u>3.069.652</u>
	Aktiver i alt	<u>4.808.996</u>	<u>3.350.168</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.437.159	3.107.864
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.672.759</u>	<u>3.340.864</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.022.359	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.779	804
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.098	0
Anden gæld	22.001	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.237</u>	<u>9.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.237</u>	<u>9.304</u>
Passiver i alt	<u>4.808.996</u>	<u>3.350.168</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	540.000	900.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-360.000</u>
Kostpris ultimo	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Opskrivninger primo	-259.484	-236.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	466.949	-566.822
Årets tilbageførsler på afgang	0	306.220
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>-79.110</u>	<u>237.331</u>
Opskrivninger ultimo	<u>128.355</u>	<u>-259.484</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>668.355</u>	 <u>280.516</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dankøl & CKT Køleservice A/S	Vejle	60 %
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.107.864	3.403.883
Årets overførte overskud eller underskud	408.405	-691.570
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>-79.110</u>	<u>395.551</u>
	<u>3.437.159</u>	<u>3.107.864</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor Dankøl & CKT Køleservice A/S på 400.000 kr..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.